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Innledning 
Styret ønsker at de ulike grenene arrangerer årlige stevner, dette profilerer klubben og gir fin stevnetrening til 
nye ekvipasjer i klubben. OODK har hvert år siden 2014 arrangert rallylydighetsstevne på Brekke. 
 
Hos NKK er rallylydighetsstevner klassifisert som «prøver».  
Denne håndboka er basert på klubbens erfaringer med å arrangere rallylydighetsstevner, samt ressurser fra 
NKK og Norsk rallylydighetsklubb (NRL): 

• Regelverk fra 01.01.2023 (NKK: siste versjon er gyldig til 31.12.27) 
• Brukerveiledning - Administrasjon av terminliste for utstilling og prøver (NKK, 2024) 
• Prøveveileder (NRL oppdatert juni 2019)- Laget ut fra regelverk gjeldende frem til 31.12.2022.  

 

Overordnet plan for stevnet 
Stevneansvarlig skal i god tid før stevnet sette opp en plan med oversikt over ressursbehov (utstyr, dommere, 
funksjonærer etc.) og planlegge inntekter og utgifter basert på antatt antall deltagere. 
 

Hvor foregår stevnet Brekke, Maridalen 
Varighet 9-16 (avhengig av antall deltagere og ringer) 
Øvelser Rallylydighet, alle offisielle klasser 
Utstyr Som beskrevet i regler for rallylydighet og i prøveveilederen. 

NB! Strøm, printer og PC med nettilgang er nødvendig 
Premier Premier og rosetter koordineres og bestilles av stevnekomiteen. 

NRL anbefaler 1/3 premiering. 
Rosetter til pallen i alle klasser, rosett til Cert, rosett til Championat, 
ferdighetsmerker (metall) og ev. sløyfebånd til kritikkskjema. 
Rosetter til mellomtitler kan bestilles, for salg til utøvere ved oppnådd mellomtittel. 

Kiosk Enkel servering. Pølser, kake, vaffel, kaffe og mineralvann. Ambisjonsnivå for kiosk 
vurderes ut fra antall medhjelpere. 
NB! Koordiner med andre grupper dersom stevnene er tett i tid. 

Dommere Det må inngås avtale med dommer i god tid. Bruk NKK-skjema. Husk å 
avklare behov for mat og drikke før stevnet. 
Dommergave anskaffes. 

Mannskap Plukkes ut blant de av klubbens medlemmer som har meldt seg på. Stevneansvarlig 
setter opp en arbeidsfordeling og sender ut 1-2 uker før stevnet. 
NB! Dyrevelferdskontrollør, ansvarlig for kiosk, sekretariat og premier bør pekes ut 
tidligere. 
De som bidrar ½ dag får 50 OODK poeng, hel dag 100 OODK poeng. 

Påmelding, startlister, 
registrering av 
resultater m.m. 

Rallylydighetsprøver håndteres i sin helhet i Dogweb arra. Brukerveiledning 
for Dogweb arra for rally finnes på NKK sine nettsider. 

 

  

http://www.nkk.no/
https://www.rally-lydighet.com/praktiskinfo/stevnearrangor/
https://www.nkk.no/getfile.php/13290000-1520852036/Dokumenter/Aktiviteter/Lydighet%20og%20rally/Revidert-regeleverk-Rallylydighet%202018.pdf
https://www.nkk.no/getfile.php/132541813-1754653252/Dokumenter/Aktiviteter/Arrang%C3%B8r/Administrasjon%20av%20terminliste%20for%20utstilling.pdf
https://www.rally-lydighet.com/wp-content/uploads/2019/06/Pr%C3%B8veveileder_NRL140619.pdf
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Forberedelser 
Året før stevnet 

Søknad 
Før søknad om å få arrangere et stevne kan sendes til NKK, må stevnedato avklares med øvrige 
grupper i OODK. Det kan være lurt å bruke en liste med foreløpige stevnedatoer som finnes på 
facebook-siden til NRL. 
 
Søknaden legges inn på NKKs elektroniske tjenester, Klubbadministrasjon > Søknad om prøve. (Se 
prøveveileder, punkt 2) I OODK er det styret som gjør denne oppgaven. Når stevnet er godkjent, 
legger NKK det inn med et ID-nr. samme sted. Det er også her man administrerer stevnet 
(>Vedlikehold av prøver). For å kunne sende søknad om prøve har styret behov for følgende 
informasjon fra stevneansvarlig:  

• Type prøve (Rallylydighet) 
• Klasse(r) 
• Sted (Brekke) 
• Dato og klokkeslett 
• Påmeldingsfrist 
• Pris 
• Prøveleder (her er det en liste å velge fra som ligger hos NKK) 
• Dommere  

Dommere 
Det kan kreve tid å få avtale med dommere, og ønskede rallydommere må kontaktes straks dato for neste års 
stevne er avklart med øvrige grupper i OODK. Det finnes oversikter over godkjente rallydommere hos NRL.  
Når de ønskede dommerne har takket ja til oppdraget, skal de fylle ut skjema for dommeravtale (NKK). Dette 
skjemaet er en gjensidig bindende avtale om at dommeren skal dømme for oss. Hvis dommeren trenger 
flybilletter og hotellrom kan det være lurt å bestille dette så tidlig som mulig. Spør dommerne når de ønsker å 
reise. Hvilken dommer som skal dømme eliteklassen bør bestemmes og annonseres i god tid, det samme 
gjelder hvilken av dommerne som skal være NKK-representant. For øvrige klasser kan det være lurt å vente 
med å si hvilke klasser dommerne skal dømme til vi vet hvor mange påmeldinger vi har. 

Stevneansvarlig og stevneleder 
OODK Rallystevnekomite har 4 medlemmer som jobber jevnt med arrangementet gjennom året. 
Stevneansvarlig har ansvar for gjennomføringen av stevner og for arbeidsfordelingen i rallystevnekomiteen. 
For stevnedagen utpekes en egen stevneleder; denne kan ikke selv starte på stevnet, i motsetning til klubbens 
øvrige medlemmer. Stevneleder utpekes nærmere arrangementsavviklingen. 
 
2-5 måneder før 
Annonsering 
Lett tilgjengelig informasjon om stevnet bør ligge på oodk.org, og det opprettes et facebook-
arrangement for stevnet. Stevneansvarlig får adm-rettigheter til OODK/FB og oppretter arrangement. 
Arrangementet skal også deles på gruppen Rallylydighetsstevner i Norge. Webansvarlig legger ut 
informasjon på oodk.org etter beskjed fra stevneansvarlig. 

Påmelding 
Påmelding gjøres i dogweb arra. Påmeldingsfristen settes ofte til to uker før stevnet. 

Premier, rosetter, merker og sløyfer 
Stevneansvarlig for rally vurderer hva som behøves av premier, rosetter, merker og sløyfer. NRL 
anbefaler 1/3 premiering, dette er i tillegg til rosetter.  

https://www.dogweb.no/nkkapp/Klubb/openPage/klubb_login.html
https://www.rally-lydighet.com/praktiskinfo/dommerutdannelse/dommerliste/
https://www.nkk.no/getfile.php/13297467-1508412765/Dokumenter/Aktiviteter/Arrang%C3%B8r/NKK_DommeravtaleNorsk_aktiv.pdf
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Søknad til Bymiljøetaten 
OODK har ingen leieavtale med kommunen for søndager. For arrangement i helgene skal det i god 
tid (ila juni for arrangement i september) sendes søknad til BYM om leie av Brekke for stevnet. Det 
søkes digitalt til Byleie.no 

Skytebane ved Brekke 
Det avklares med Oslo kommunale Tjenestemenns Skytterlag om skytebanen skal være i bruk på 
stevnedagen. I så fall må dette opplyses om i PM. 
Kontaktinfo: styret@okts.no 

Påminnelse/bekreftelse til dommerne 
Det skal sendes en påminnelse til dommerne om stevnet i god tid. Samtidig ber vi om særlige ønsker for mat 
og drikke. NKKs reiseregningsskjema kan eventuelt sendes ut reiseregningsskjema. 
 
Rekruttere mannskap 
Det er lurt å oppfordre folk til å melde seg på stevnet på treninger, og å informere om at det forventes 
at alle stiller opp som arrangører. Det skal oppnevnes en dyrevelferdskontrollør for stevnet. 
 
Ca. 2 uker før stevnet 

Rekruttere mannskap 
Mannskap plukkes ut blant de av klubbens medlemmer som har meldt seg på stevnet. Stevneansvarlig 
setter opp en arbeidsfordelingsplan som sendes ut 1-2 uker før stevnet. NB! Ansvarlig for sekretariat, 
kiosk og premier bør pekes ut tidligere. Det er behov for folk til rigging, parkering, kafé, sekretariat (i 
hytta), ringsekretær, banemannskap, tidtaker, kurér (dommerskjema fra ring til sekretariat) og 
premier. Dagen deles i to, og omtrent 20 stykker involveres i oppgavene. (Se vedlegg 1) 

Informasjon til mannskapet/arbeidsliste 
Mannskapet skal få god informasjon om når de skal møte opp, hva arbeidsoppgavene går ut på, og hvor 
lenge de kan regne med å holde på. Informasjonen skal være skriftlig, og bør komme i god tid før stevnet. 
Oppgavefordelingen er imidlertid avhengig av at startlistene er klare, ettersom mannskapet også starter 
med egen hund. Avmeldinger fra klubbens medlemmer tett på stevnet vil også påvirke 
oppgavefordelingen for andre. Det informeres om oppgaver i FB-gruppen for OODK Rallylydighet og på 
treningene. 
 
PM og startlister 
Stevneansvarlig lager PM (se vedlegg 2). Se veileder punkt 17 for punkter som bør med. PM sendes 
ut på mail senest en uke før stevnet. Det skal også sendes til dommerne. 
I PM skal det opplyses om mulighet til å ta tilgjengelighetstest under prøven. 

Arra genererer startlister med startnummer. Deltakerne tar selv med eget startnummer til opprop ved ringen 
på stevnedagen. 
 
Frammøtetider beregnes ut fra følgende tider: 
Briefing: 10 minutter/pulje (maks 20 ekvipasjer pr pulje) Klasse 1: 5 
minutter/ekvipasje 
Klasse 2-elite: 4 minutter/ekvipasje  
Ombygging: 15 minutter/klasse 

Toaletter 
Klubben eier ett toalett. Styret kontaktes ved behov for tømming før stevnet. 

 

https://www.byleie.no/soknad?skjema=3f29d2e5-83de-4f75-b749-2f2407e1a3e2
mailto:styret@okts.no
https://www.nkk.no/getfile.php/132038905-1771327642/Dokumenter/Aktiviteter/Dommere%20og%20dommerutdanning/SKJEMA-Reiseregning-ekstern.pdf
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Ca. 1 uke før stevnet 

Dommere 
Dommerne bør kontaktes for å høre om det er noe de lurer på før stevnet. De skal få tilsendt PM, en oversikt 
over området, dimensjoner på banen og hvordan banen er tenkt rigget på stevnedagen (inngang / utgang / 
oppvarmingssone).  

Innkjøp 
Sett opp en handleliste over alt vi trenger, husk å samordne med klubben. 
 

• Toalett: dopapir, papirhåndklær, såpe, våtservietter, antibac, etc. 
• Kiosk: kaffe, te, mineralvann, vaffelrøre, pølser m/tilbehør, beger, asjetter, bestikk, servietter, grillkull, 

tennvæske etc. + skaffe minst to hjemmelagde kaker. Innkjøp vurderes etter ambisjonsnivå på kiosk. 
• Utstyr: Papir, skriverblekk, ringbånd, bensin til aggregatene. 
• Dommere: Gave (vin, suvenir, blomster), lunsj og snacks (f.eks. frukt, nøtter, kjeks og pastiller). 

Utskrifter fra Dogweb arra som skal være med på stevnet Kritikkskjemaer printes ut fra 
Dogweb arra før stevnet (Veileder punkt 9), og startnummer redigeres iht startlister. 
Dersom aktuelt skal dommere få reiseregningsskjema. 
Skriv ut papirer (prøvemappe) som skal fylles ut på stevnet og sendes inn til NKK i etterkant (veileder 
punkt 20). Resultatlistene hentes ut på stevnedagen fra dogweb arra. 
 
Startlister, startnummer 
Startlistene tas ut fra dogweb arra. Listen må ofte bearbeides i Excel pga. særlige behov, som førere 
med hunder i flere klasser etc. Startnummer settes opp løpende for hver klasse (Vedlegg 3). 
 
Vipps 
Kioskvarer kan betales med Vipps. Vippskode for OODK er 19591. 

Sjekke/teste utstyr 
Rallygruppa har en stevnekasse i OODK-hytta med to sett skilt, to regelhefter, to matskåler og leker. 
Alt hindermateriell må sjekkes. Alt utstyr (f.eks. aggregat, PC/skriver, stoppeklokker) testes og evt. feil 
utbedres før stevnet. Husk bensin til aggregatene! 
 
Dagen før stevnet 

Rigging 
Ringene på minimum15 x 25 meter merkes opp dagen før stevnet. I tillegg til gjerder rundt ringene bør 
det settes opp bånd som markerer hvor telt kan plasseres, samt sluser inn og ut av ringene. 
På stevnedagen setter vi opp telt til startområder, kiosk og sekretariat, samt bord og stoler i teltene. 
 

Annet 
• Premier, rosetter og dommergaver fordeles på klasser. 
• Skilt settes ut i Maridalsveien, til parkering og toalett, og på grusveien «Stevne pågår» 
• Kritikkskjemaer sorteres i henhold til startlistene 

 

Gjennomføring av stevnet 

Før start 
Mannskapet møter minimum en time før start for å gjøre alt klart. Noen henger opp arbeidsliste, tar imot 
mannskapet, deler ut gule vester og viser alle på plass. Stevneansvarlig tar imot dommerne og viser dem 

https://www.nkk.no/getfile.php/132038905-1771327642/Dokumenter/Aktiviteter/Dommere%20og%20dommerutdanning/SKJEMA-Reiseregning-ekstern.pdf
https://www.nkk.no/getfile.php/131969847-1554720286/Dokumenter/Aktiviteter/Arrang%C3%83%C2%B8r/Regelverk%20og%20bestillingsskjema%20pr%C3%83%C2%B8ver/17%20Rallylydighet.pdf
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ringene og hindermateriellet. Alt ledig mannskap hjelper dommerne med banebygging. 
Først av alt startes aggregatet, slik at sekretariat og kiosk kommer fort i gang. 
 
Sekretariat 
Sekretariatet etableres i klubbhytta. Ta av lemmene foran vinduene og få på lyset. 

• Kople opp PC på nett, printer, dokumenter og skrivesaker. 
• Heng opp startlister (vi pleier å teipe dem på hytteveggen). 

Under stevnet 
En av dommerne er NKK`s representant. 
 
Stevneleder har i samarbeid med stevneansvarlig det overordnete ansvaret for gjennomføringen av 
stevnet. Ønsker velkommen og passer på at alt går som det skal. 
 
Parkeringsvakter sørger for ryddige og oversiktlige forhold, slik at det ikke oppstår farlige situasjoner mht tur-
trafikken i området. 
 
I kiosken selges kaker, kaffe, te og mineralvann. 

Ringsekretærene holder orden på deltakerne og kritikkskjemaene, samt tar tiden på hver ekvipasje. 
 
Banebyggerne er tilgjengelige ved ringen og hjelper til med å rette opp skilt og hinder, samt andre 
oppgaver dommer/ringsekretær trenger hjelp til. 
 
Sekretariatet skriver inn resultater i Dogweb arra som regner ut poengsummene etter hvert som 
ekvipasjene er ferdige og kritikkskjemaene klare. Premiegrad og plassering skrives på skjemaene som 
skal deles ut til deltakerne sorteres etter plassering (laveste plassering øverst). Resultatlister skrives ut 
og undertegnes av dommerne. Stift på sløyfe/bånd med riktig farge. 
 

Etterarbeid 

På stevnedagen 
Når alle klasser er ferdige, takker stevneleder dommerne og deler ut dommergavene. 
 
Nå gjenstår det kun å rydde slik at Brekke framstår på samme måte som før stevnet ble rigget til. Alle må 
bidra med å rydde. Det skal også være ryddig i hytte, container og tilhenger. Dersom telt har blitt våte av 
regn, er det stevneansvarlig sitt ansvar å få med folk og tørke dem ute når det blir tørrvær. 

Stevneansvarlig passer på å takke mannskapet. 
 
Innen fire uker 
Følgende dokumenter sendes inn til NKK for ferdigmelding av stevnet (se veileder punkt 20): 

• oppgjørsskjema, 
• rapport fra NKKs representant, 
• rapport fra stevneleder 
• resultatlister med signatur fra dommer 

 
Stevneansvarlig skriver en liten rapport fra stevnet som sendes til styret. Rapporten vil inngå i 
årsberetningen for klubben. 
 
Liste med opptjente OODK-poeng sendes til styret. 



Vedlegg 1: Eksempel på oppsett av tidsskjema og arbeidsliste 



Velkommen til rallystevne søndag 14. september 
hos Oslo og omegn Dressurklubb! 

07.09.2025 

STED 
Brekke, Maridalen, Oslo (se veibeskrivelse) 

DOMMERE 
Wenche Skau dømmer Elite og klasse 3. 
Aleksander Nymo dømmer klasse 1 og 2. 

OPPMØTE 
Oppmøte Antall 

deltagere 
Briefing 

Klasse 3 09:30 23 Brief - brief - gå - gå 
Klasse 2 10:00 18 Brief  - gå 
Klasse 1 13:00 24 Brief - brief - gå - gå 
Klasse E 13:00 15 Brief - gå 

NB! Klasse 1 og Elite kan starte inntil 30 min før oppsatt tid 

TILGJENGELIGHETSTEST 
Ta med ferdig utfylt skjema til briefingen for de som ønsker test i kl 3, og for alle de som ikke har 
gjennomgått testen og skal starte i Elite. Ekvipasjer i Elite må ha gjennomført testen for å få starte. 

OPPRYKK 
Frist for å melde opprykk er lørdag 13. september kl 17.00 (sendes til oodk.rallystevne@gmail.com). 

LØPETID 
Det er kun lov å gå med løpetisper i elite. Dette meldes fra til oodk.rallystevne@gmail.com så snart 
som mulig. Løpetisper starter til slutt, og har ikke tilgang på klubbens område før de starter. 

FRAFALL 
Dersom du er forhindret i å delta, vennligst meld fra så snart som mulig til 
oodk.rallystevne@gmail.com. 

STARTNUMMER  
Startnummer må lages av deltakerne selv. 

Vedlegg 2: Eksempel på PM

mailto:oodk.rallystevne@gmail.com
mailto:oodk.rallystevne@gmail.com
mailto:oodk.rallystevne@gmail.com


PREMIEUTDELING 
Det blir premieutdeling for klasse 2 og 3 når disse er ferdige, deretter klasse 1 og elite på slutten av 
stevnet. Premier er sponset av Eukanuba. 

GENERELL INFORMASJON 
Det blir enkel kiosk, med salg av mineralvann og kaker.  
Ta med vann til deg selv og hundene dine (det er ikke vann på området). 
Husk vaksinasjonskort. Det vil bli tatt stikkprøver ved parkering. 
Toalett vil være tilgjengelig.  
Gratis parkering like ved ringen. Vi har god plass 

VEIBESKRIVELSE  
Hundejordet Maridalen; 

https://maps.app.goo.gl/oLDwhuKPkZ1MFV198 

Fra vest: kjør Ring 3 mot Sinsen og ta avkjøring mot Maridalen i tunnelen etter Ullevål stadion. Følg 
skilt mot Maridalen. Ta til venstre ved bom cirka 150 meter etter at tettbebyggelsen slutter.  

Fra øst: kjør Ring 3 fra Sinsenkrysset mot Smestad/Drammen, ta avkjøring mot Maridalen rett før 
tunnelen. Ta 180 grader tilbake i første rundkjøring, og til venstre i andre rundkjøring. Følg skilting mot 
Maridalen. Ta til venstre ved bom cirka 150 meter etter at tettbebyggelsen slutter.  

Avkjøringen fra Maridalsveien vil bli skiltet. 

NKKs representant:  Wenche Skau 
Stevneleder:   Inger Vik 
Dyrevelferdskontrollør: Maria Aamelfot 

For mer info: oodk.rallystevne@gmail.com 

Vi håper alle sammen får en flott opplevelse både i og utenfor ringen! 
Velkommen! 

Premier er sponset av: 

https://maps.app.goo.gl/oLDwhuKPkZ1MFV198
mailto:oodk.rallystevne@gmail.com


OPPROP OG BRIEFING KL. 13:00 v2
1001 Rolsdorph, Anne Lise Pediculus Xolo Dachshund Korthåret
1002 Georg, Christian Matthias Narve Stomperud Dansk-svensk Gårdshund
1003 Beyer, Merete Days Of Greys Moravian Elegance Mellompuddel
1004 Nodenes, Karianne Kimberly Cocker Spaniel
1005 Grell, Julie Lykken Heimdallurs Freyja Fagra Disa Islandsk Fårehund
1006 Ovstein, Hilde Kinge Honningrosas Lille Hjerteknuser Norsk Buhund
1008 Elise Håøy Naámans Red Riverdog Ra-Aika Nova Scotia Duck Tolling Retriever
1009 Haugstvedt, Tone Sorma Gards Señorita Shetland Sheepdog
1010 Kise, Nina Cathrine Jullum JK Red Rubin Border Collie
1011 Martinsen, Caitlin Marie B. Søsveens Mettän Ahma Finsk Lapphund
1012 Rikheim, Solveig Elisabeth Days Of Greys Kapable Kompis Mellompuddel
1013 Raa, Carina Schappas First Love Miniature American Shepherd
1014 Grell, Julie Lykken Losnabakken's E-G Harpa Glidóttir Islandsk Fårehund
1015 Ovstein, Hilde Kinge Salix Clean Sheets Engelsk Springer Spaniel
1017 Bekken, Silje Minnie Mus B Stor Puddel
1018 Bjønness, Kirsten Plum ForceForGood Timmo Border Collie
1019 Bragstad, Trine Cicilie Komsa's Winter Schäferhund langhår
1020 Henriksen, Victoria Ramm EmmieLou's Miracle Miraculix Alaskan Malamute
1021 Linn Bryhn Jacobsen Lauvstuas Dance N'Tumble Cute Gaia Nova Scotia Duck Tolling Retriever
1023 Rydgren, Espen Albus Lupus Dunkel OMG Schäferhund langhår
1024 Østevik, Liv Vilja Labrador Retriever

OPPROP OG BRIEFING KL. 10:00 v2
2001 Pedersen, Hege Elisabeth Montmorenja's Wildest Dream < 30cm Welsh Corgi Pembroke
2002 Beyer, Merete Virtawheat Silver Letitia 30-40cm Mellompuddel
2003 Jansen, Bente Iren Proudlady's Aquarius 30-40cm Mellompuddel
2004 Landrø, Karoline Casein's Antares 30-40cm Cocker Spaniel
2005 Stenstadvolden, Marit Lillolabbens Ain't She Sweet 30-40cm Shetland Sheepdog
2006 Årseth, Karen Norwegian-diamond's TasteOf Victory 30-40cm Staffordshire Bull Terrier
2007 Burkeland, Mette Days Of Greys Invincible Ellie 40-50cm Mellompuddel
2008 Flak, Agata Lucyna Lilla Enebys Xantippa 40-50cm Pinscher
2009 Krüger, Inger Hegstad Eventyrvannets Pandora Polarnatt 40-50cm Portugisisk Vannhund
2010 Nelvik, Beate Acasel's Emmis Joy 40-50cm Whippet
2011 Sigurdsson, Sofia Solheim Mabri's Oisi Of Mitzie 40-50cm Kooikerhund
2012 Standal, Kari Janne Dainty's Water Fame 40-50cm Welsh Springer Spaniel
2013 Andrea Ingebretsen ZENANAS Protect My Soul > 50 cm Golden Retriever
2014 Jørgensen, Trude Katrin Trulte Fjellvant > 50 cm Border Collie
2015 Christiane Becker Easyway Spark Of Life > 50 cm Australian Shepherd
2016 Hytten, Gisela Cy Brigette av Nangijala (t) > 50 cm Belgisk Fårehund, Tervueren
2017 Sandvik, Marianne Bernerøyas Januara J-Bessie > 50 cm Berner Sennenhund
2018 Aamelfot, Maria Av-zan-iaz Qule Bellatrix > 50 cm Flat Coated Retriever

OODK RALLYSTEVNE 2025 - STARTLISTE KLASSE 1

OODK RALLYSTEVNE 2025 - STARTLISTE KLASSE 2

Vedlegg 3: Eksempel på oppsett av startlister



OPPROP OG BRIEFING KL. 09:30 v2

3001 Hall, Eli Horizon's Dream For Days Of Greys 30-40cm Mellompuddel
3002 Byrkjeland, Carina Lulu I Am Ready av Bellissima Star 30-40cm Dvergschnauzer Sort
3003 Fafting, Hege Charlie 30-40cm Dansk-svensk Gårdshund
3004 Haugland, Siv Karine Orchismorio 30-40cm Mellompuddel
3005 Langsø, Bente Nordahl Kerenza's Kafka 30-40cm Shetland Sheepdog
3006 Hall, Eli SNOW'N ICE's Silver Days of Greys 30-40cm Mellompuddel
3007 Nodenes, Karianne Marlin 40-50cm Cocker Spaniel
3009 Berglund, Helene Fantins Inspired Iago 40-50cm Engelsk Springer Spaniel
3010 Blien, Lene Proudlady's Capricornus 40-50cm Mellompuddel
3011 Kjøle, Annika Maria Christina Aquanders Alba Valentina Cubi 40-50cm Spansk Vannhund
3013 Andruchow, Janca Irene Niko > 50 cm Blandingshund
3014 Bjønness, Kirsten Plum Ninja > 50 cm Blandingshund
3015 Jørgensen, Trude Katrin Flugdammens Lea > 50 cm Landseer
3016 Risopatron, Patricia Hofmo Fanaberner'ns Wilma Wheels > 50 cm Berner Sennenhund
3017 Haner, Grethe Aaslie Saga's Magical Morning Sunrise > 50 cm Stor Puddel
3018 Bergholt, Lisbeth Gull Goldens Kjartan > 50 cm Golden Retriever
3019 Skram, Frida Klokkeråsen's glamour model > 50 cm Flat Coated Retriever
3020 Syrstad, Elisabeth My Trusted Friend Dear Balder > 50 cm Border Collie
3021 Søgaard, Marianne VforVioleta Juliet > 50 cm Labrador Retriever
3022 Sølvberg, Torhild Bernihofens Mufasa > 50 cm Berner Sennenhund
3023 Wickstrøm, Hanne Varg > 50 cm Blandingshund
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4001 Byrkjeland, Carina Dolma Ling's Joyful Bella Donna 30-40cm Dvergschnauzer Sort
4002 Årseth, Karen Norwegian-diamond's Amazing Beauty 30-40cm Staffordshire Bull Terrier
4003 Giørtz, Kjersti Wessel-Berg Trítla 40-50cm Islandsk Fårehund
4004 Kristiansen, Anita Happyschaps sunshine Alita 40-50cm Schapendoes
4005 Trygstad, Sissel Charlotte Multestua Isak Inspirert Av Sofi 40-50cm Nova Scotia Duck Tolling Retriever
4006 Andruchow, Janca Irene Nova > 50 cm Blandingshund
4008 Dalsplass, May-Linn Ipo av Bergsprekken > 50 cm Belgisk Fårehund, Malinois
4009 Jetlund, Knut Erik Simon Says Wake Up Little Susie > 50 cm Flat Coated Retriever
4010 Kise, Frøydis Workingmoods Blackoak av Visterwood > 50 cm Labrador Retriever
4011 Risopatron, Patricia Hofmo Birka Bear av Bernersvansen > 50 cm Berner Sennenhund
4012 Hansen, Karin Irene Up Swing Mysterious Lady > 50 cm Golden Retriever
4013 Tandberg, Annette Björklången's Black Kite (g) > 50 cm Belgisk Fårehund, Groenendael
4014 Torbal, Heidi Konglegrend's Diamond Majo > 50 cm Hvit Gjeterhund
4015 Giørtz, Kjersti Wessel-Berg Vaka 40-50cm Islandsk Fårehund
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